

Stary Targ, dn. 20.01.2015 r.

nr postępowania: RG.VII.271.1.2015

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Wykonanie utwardzenia placu w centrum wsi wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu i modernizacją wiaty przystankowej w miejscowości Stary Targ”.

Gmina Stary Targ udziela odpowiedzi na zadane zapytania:

1. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej (budowlanej, drogowej, elektrycznej, sanitarnej) w celu poprawnego przygotowania kosztorysu?

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił posiadaną dokumentację na stronie internetowej Gminy.

2. Ilu, jakiej specjalności i z jakim doświadczeniem kierowników instalacyjnych należy wykazać w ofercie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga kierowników instalacyjnych.

3. W rozdziale XVIII SIWZ w opisie kryterium oceny Zamawiający żąda określenia długości okresu rękojmi, natomiast w rozdziale XXI pkt 4 Zamawiający jednoznacznie określa długość rękojmi na okres 36 m-cy – prosimy o jednoznaczne określenie jaki okres rękojmi należy przyjąć?

Odpowiedź: Wykonawca powinien sam określić okres rękojmi, ponieważ jest to jeden ze składników oceny oferty.

4. Prosimy o podanie typu wysięgników (długość, kąt nachylenia), typu oprawy i źródła światła oraz moc oprawy?

Odpowiedź: np. przy 7 mb wysokości słupa wysięgnik typu St-Y według katalogu firmy Elektromontaż Rzeszów oraz przy 4 mb wysokości słupa W1113 według katalogu firmy Elektromontaż Rzeszów ; oprawa typu RASTR; żarówka sodowa 70W; klosze bezbarwne.

5. Wysięgniki mają być zamontowane na słupach, jednak w przedmiarze brak jest pozycji „montaż słupów oświetleniowych”. Czy słupy są istniejące czy też w zakres wchodzi dostawa i montaż słupów? Jeżeli tak proszę o podanie typu i opisu słupów z podaniem wysokości montowania oprawy?

Odpowiedź: Należy dostarczyć i zamontować 3 szt. słupów wysokości 7 mb np. S70P według katalogu firmy Elektromontaż Rzeszów oraz 3 szt. słupów wysokości 4 mb, według odpowiedzi na pytania nr 2 poz. 11.

6. Prosimy o informację skąd obwód oświetleniowy będzie zasilany?

Odpowiedź: Zasilanie obwodu z istniejącego słupa energetycznego przy sklepie spożywczym

7. Czy należy przewidzieć niezależne sterowanie oświetleniem?

Odpowiedź: Nie

8. Czy przewiduje się wykonanie instalacji uziemiającej? Przynajmniej jeden końcowy słup powinien być uziemiony?

Odpowiedź: Nie

9. W przedmiarze jest poz. 38d.5 „Ręczne układanie kabli jednożyłowych o masie do 1,0 kg/m na napięcie znamionowe poniżej 110kV w rowach kablowych” – prosimy o określenie jaki typ kabla zastosować?

Odpowiedź: Należy zastosować przewód minimum YAKY 3x10 mm².

10. W przedmiarze brak jest pozycji „Wykopanie i zasypanie rowów kablowych” – prosimy o informację kto wykona wykopy pod kable lub czy należy je ująć w wycenie?

Odpowiedź: Wykopy należy ująć w wycenie według odpowiedzi na pytania nr 2 poz. 11.

11. W pozycji 41d.5 „Montaż tabliczek zaciskowych na konstrukcji” ilość 4 szt., natomiast opraw do montażu jest 7. Co z pozostałymi oprawami?

Odpowiedź: W wycenie należy uwzględnić podłączenie wszystkich opraw.

12. Prosimy o podanie zasadności wykonania: Badania szczelności kabli miejscowych o powłokach nieopancerzonych o śr. Do 50 mm (poz. 42 b.5 kosztorysu) skoro wg pozycji 38 d. 5 kosztorysu będą układane kable jednożyłowe o masie do 1,0 kg/m na napięcie znamionowe 110 kV?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli sprawdzenie przewodzenia zamontowanego obwodu oświetleniowego jako analogię tej pozycji.

13. Jaki typ konstrukcji dachu zastosować na wiacie przystankowej? Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej.

Odpowiedź: Należy zastosować konstrukcję stalową z kątownika 45x45x4 mm

14. Prosimy o podanie dokładnych parametrów oraz typu słupa ogłoszeniowego (poz. 16 d.2 kosztorysu)?

Odpowiedź: według odpowiedzi na pytania nr 2 poz. 7

15. Prosimy o podanie wymiarów murków ogrodowych (poz. 14 d. 2 kosztorysu)?

Odpowiedź: według odpowiedzi na pytania nr 2 poz. 6

16. Wg rozdziału XVI pkt 1 SIWZ „Wykonawca zobowiązany jest obliczyć cenę oferty na podstawie przedmiarów zawartych w załącznikach nr 11 i nr 12 do SIWZ”. Prosimy o udostępnienie załącznika nr 12.

Odpowiedź: Błąd pisarski. Nie ma załącznika nr 12

17. Czy Zamawiający posiada prawomocne zezwolenie na realizację inwestycji lub decyzję o pozwolenie na budowę?

Odpowiedź: Prace będą wykonywane na zgłoszenie robót

18. Jakiego koloru kostkę zastosować do wykonania chodnika?

Odpowiedź: Według załączonego opisu inwestycji

.....*Ryszard Hech*.....
Przewodniczący Komisji Przetargowej